
第４号様式（第６条関係）

19

8

協栄・村上特定共同企業体

丹波・ヒロトミ特定共同企業体

千歳建設・中和特定共同企業体

中山建設・金田一特定共同企業体

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

（７）青葉５丁目地区下水道工事

令和 7年 6月 5日

6

167,508,000

千歳市水道局経営管理課
総務係

152,280,000

161,700,000

147,400,000

備考

147,000,000

147,700,000

13

7

152,000,000

落札

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。
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12

16

20

17

18

指
名
理
由

入札参加者希望者は特定共同企業体とする。
【構成員の主な資格要件】
千歳市内に建設業法に基づく許可を得た主たる営業所を有し、告示日における令和11年３月31日を有効期
限とする千歳市競争入札参加資格者名簿において土木一式工事の格付がＡ等級又はＢ等級として登録され
ている者。
【特定共同企業体の主な結成条件】
構成員の数は２者又は３者とする。ただし、前項の入札参加資格要件に規定するＢ等級の者のみにより結
成することはできない。代表者は、前項の入札参加資格要件に規定するＡ等級の者とし、かつ、平成27年
度以降に千歳市又は千歳市以外の官公庁が発注した土木一式工事の元請としての施工実績（共同企業体に
よる施工実績は、構成員としての出資比率が20％以上の場合のものに限る。）があること。


